

## Zakázka číslo 20230440

<b>Dodavatel</b> Altoma HB s.r.o.  Na Ostrově 28 58001 Havlíčkův Brod <b>IČ</b> 03677516 <b>DIČ</b> CZ03677516	<b>Středisko</b> 01 <b>Zakázky</b> 20230440	<b>Odběratel</b> 244 Teplo HB, s.r.o.  Sídliště Pražská 3551 580 01 Havlíčkův Brod 1 Česká republika <b>IČ</b> 259 30 354 <b>DIČ</b> CZ259 30 354 <b>Tel :</b>
<b>Vystaveno</b> 16.06.2023 <b>Termín</b> <b>Objednávka</b> 2230/23	<b>Vystavil</b> Michal Vávra  <b>Typ</b> Prodejní objednávka	

Výrobek	Text	Množství M.j.	Cena za Mj	Cel. cena	Sleva 1	Dph	Cel.c.+slevy+DPH
7	Sekční gar. vrat TRIDO H0 Velvet, 2690x2690mm, izol. 4cm, vnější strana vrat HLADKÁ BEZ DRÁŽEK - RAL 7016 ANTRACIT, vnitřní strana vrat RAL 9016 bílá	2,000 ks	36 520,00	73 040,00	-20,00	0	58 432,00
7	Zadní spojovací profil	2,000 ks	380,00	760,00	-20,00	0	608,00
7	A1 Matrix Al rám prosklená sekce vrat - dvojitý Akryl - Čirý	2,000 ks	5 104,00	10 208,00	-20,00	0	8 166,40
7	Nástřík Al rámu prosklené sekce do RAL 7016 ANTRACIT - jednostranně	2,000 ks	1 189,00	2 378,00	-20,00	0	1 902,40
7	Integrované dveře dveře s nízkým prahem 55mm, DIN: PRAVÉ - umístěné k pravé straně, otvíráni: VEN, kování: klika/koule, vč.samozavírače	2,000 ks	20 320,00	40 640,00	-20,00	0	32 512,00
7	Lakování Al rámu dveří jednostranně	2,000 ks	3 370,00	6 740,00	-20,00	0	5 392,00
7	Dveřní mikrospínač	2,000 ks	1 140,00	2 280,00	-20,00	0	1 824,00
7	Stropní pohon SOMMER automatický pohon APERTO A800 XL do v=2400mm, vč. 1ks 2-tl. dálkový ovladač Pearl twin	2,000 ks	6 250,00	12 500,00	-20,00	0	10 000,00
7	Prodloužení pohonu Aperto	2,000 ks	590,00	1 180,00	-20,00	0	944,00
7	Systém kolejnic EVO krycí rám tvaru T - hliníkové překrytí max. 50 mm, pružiny na konci dráhy vrat	2,000 ks	3 770,00	7 540,00	-20,00	0	6 032,00
7	Rozšiřující L-profil 90mm	2,000 ks	2 910,00	5 820,00	-20,00	0	4 656,00
7	Dálkový ovladač 2-kanálový Pearl twin	2,000 ks	620,00	1 240,00	-20,00	0	992,00
4	Montážní práce vrata do šíře 4500 mm + pohon	2,000 ks	5 950,00	11 900,00	0,00	0	11 900,00
7	Pomocné zavěšení vrat	2,000 ks	3 300,00	6 600,00	0,00	0	6 600,00

STAVEBNÍ A ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍPRAVA OBJEDNATELE:  
začištěný stavební otvor včetně omítek, štuků a finální podlahy  
nosné materiály překladu, bočních špalet a stropu (beton, plná cihla - jinak po dohodě)  
stropní zásuvka pro pohon 230V/10A samostatné jištění  
montážní proud 230V/16A nebo 400V do 20-ti m od místa montáže (jinak po dohodě)  
vyklizený prostor garáže v den montáže do 4m

## Zakázka číslo 20230440

Výrobek	Text	Množství M.j.	Cena za Mj	Cel. cena	Sleva 1 Dph	Cel.c.+slevy+DPH
	volný prostor před vstupem do garáže (bez lešení apod.) drobné opravy omítek případně poškozených při montáži					

Upozornění: Případná kondenzace vodních par, na vnitřním povrchu vratových lamel není důvod k reklamaci. Systém kolejnic EVO, který NENÍ umístěn za otvorem, ale v otvoru. Hliníkové olemování pozink. profilů jsou bez přerušného tepelného mostu - tyto materiály mají dobrou vodivost. Při působení vnější a vnitřní teploty vzduchu v těchto místech může vzniknout rosný bod. Jedná se o vlastnost vrat nikoliv o vadu.

### VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

Dílo bude provedeno dle CN č. 2230/23

1) Dodací doba: 6 - 10 týdnů od uhrazení zálohové platby

2) Platební podmínky: Zálohu ve výši 75 000,- Kč objednatel uhradí před objednáním, doplatek do 14 dnů od předání hotového díla bez vad a nedodělků

3) Záruční doba: a) 24měsíců

Provádíme záruční i pozáruční servis.

4) Místo montáže: Sídliště Pražská 3551, Havlíčkův Brod

5) Smluvní pokuty:

V případě pozdní platby uhradí objednavatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý den prodlení.

6) Objednatel přistupuje na prodloužení doby plnění v případech:

a) dle aktuální situace na materiálovém trhu

b) nevhodných klimatických podmínek, tj. podmínek, které neumožní instalaci dle platných ČSN norem

c) vyšší moci (válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, stávky atd.), tj. skutečnosti, které nemohou být ovlivněny smluvními stranami.

Doba plnění se prodlouží o počet dní, kdy nebylo možné z výše uvedených důvodů provádět plnění díla.

7) Objednatel je povinen informovat zhotovitele o zahájení insolvenčního řízení ve věci objednatele jako dlužníka, a to nejpozději do třech dnů od zahájení řízení, pod smluvní pokutou ve výši 20% z ceny díla. V případě zahájení insolvenčního řízení ve věci objednatele jako dlužníka, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou na změně platebních a dodacích podmínek.

8) K převzetí díla za objednatele oprávněny tyto osoby: p. Sommer

K předání díla za zhotovitele oprávněny tyto osoby: p. Ptáčník - montér, p. Fiala - montér, p. Vondra - technik.

Dílo bude předáno a převzato výhradně na základě očíslovaného předávacího protokolu (souhlasného s číslem objednávky), který potvrdí obě smluvní strany.

9) Z hlediska jistoty plnění správného zdanění příjemce prohlašuje, že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně, resp. příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

Celkem bez slev:	182 826,00Kč
Celkem	149 960,80Kč
Zaokrouhlení	0,20Kč
Celková cena	149 961,00Kč

Zhotovitel:

Objednatel:

16. 6. 2023 Vávra Michal

**Altoma HB s.r.o.**  
Vratová technika pro Vysočinu  
Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod  
IČ: 036 77516, DIČ: CZ036 77516  
tel.: 569 422 522, info@altomahb.cz  
www.altomahb.cz